



ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2
 CP: 47180 Jalisco
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573
 RFC: ANG101215PG0

FACTURA
23659
FECHA
14/10/2020

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2020-10-14T21:33:12
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
100	BULTOS	47121701	PT001002 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	2,500.00	Kilogramo	\$18,491	\$46,227.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,396.40
240	BULTOS	47121701	PT001003 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	6,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$110,946.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	17,751.36
40	BULTOS	47121701	PT001008 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$18,491.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,958.56
400	BULTOS	47121701	PT001011 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	10,000.00	Kilogramo	\$18,491	\$184,910.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	29,585.60
20	BULTOS	47121701	PT001033 BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	500.00	Kilogramo	\$18,491	\$9,245.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,479.28
55	BULTOS	47121701	PT026009 BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,375.00	Kilogramo	\$22,845	\$31,411.88
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,025.90
32	BULTOS	47121701	PT026006 BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	800.00	Kilogramo	\$22,845	\$18,276.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,924.16
12	BULTOS	47121701	PT026005 BOLSA DE BAJA B ECODELI 40X60	300.00	Kilogramo	\$22,845	\$6,853.50
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	1,096.56

Total unidades: 22,475.00

Importe con letra
CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS 20/100 M.N.

Subtotal	\$	426,361.38
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	68,217.82
Total	\$	494,579.20

Referencia OC: BJB8029

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	4C5B71C7-308A-4E13-8214-702AC140E24B
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000404477432
2020-10-14T21:33:12	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
ARQXguVFJgYRTRTyUyypPIX+tpXfNJPssiRIL5v1O8Mi9a/y7nSaWfs22RRnscyOjHcR0ZtKcioFkWhTo2iQXQnFueBFkJhgKa+Yb3Qc1Ss0YT0hjdXBgLxh0dsVPJ3dCxI2MinLftH6y8Va86bs2hMqRH/x+Qq9VzpvmpoDP9NGOc+VIMH2O0/jkx+dY//6G51FM5bY/QkUi7xXjPVqYD11kL7R/sWe0iashbJAbkVNHTcObpJoFA6ZLgJA2ZP/6izL7eVRkWgcwJKsb+SAVjT9j

Sello del SAT
DxCVgRP+emkafmwZ9Sv/FiDpabLbQSI2qbQgqEg9K+ZlqO5L5xnC6iWfBAQqas0gxM5o2bCmMxQu+owCZps6JsF19SX3EL5mSvTfQRH0c2ASZF2BdwhROzVtZY2PcPsbdfUCojXV9nflRKKIEYCToYxHWYhX9Tko6ecHTali4PZLu+hldMx7gCSavZ5ip1OCCN1yUMr9wp0pGOARciLKjrAmt2xtxO0RtQjc7xuy4be0eI5ZezmLINWbCTrYBhhZK/+RRUczUfb5SNp8dmHH+GlmWkYPLmLTZ7WKimFRLXEoAA1SPI3KD3+ArewlzbhMo5COD9Ee3+NV5Hak3g==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
? 3.3 A 23659 2020-10-14T21:32:38 03 00001000000503203209 426361.38 MXN 494579.20 PPD 47180 ANG101215PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 2500.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 18.491000 46227.500000 46227.500000 002 Tasa 0.160000 7396.400000 47121701 6000.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA